[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«09» ноября  2016 года                                                                                 № 370
 город Борзя

О приостановлении действия решения Совета городского поселения «Борзинское» от 24 августа 2011 года № 322
 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений»

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 25 Устава городского поселения «Борзинское» Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Приостановить действие решения Совета городского поселения «Борзинское» от 24 августа 2011 года № 322  «Об утверждении Положения  о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений».
2. Аппарату Совета городского поселения «Борзинское» совместно с администрацией городского поселения «Борзинское» привести в соответствие с действующим законодательством Положение о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета городского поселения «Борзинское» Нехамкина В.Я.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте городского поселения «Борзинское».

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                               		Н.Н.Яковлев
image1.wmf